PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA

A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao CONCORRÊNCIA 003/2010

PROCESSO Nº 000336/2010
OBJETO:  Registro de Preço de materiais de limpeza e utensílios, para consumo de diversas Secretarias Municipais.

EMPRESAS  CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR PARA OS SEGUINTES ITENS:
Videquímica Ind. Com. de Produtos Químicos  Ltda. cnpj 00.112.092/0001-00 Itens: 02, 03, 04, 05, 06, 07,08, 11, 12, 14, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 64, 66, 67, 69, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 89, 98, 99, 100, 101, 103.
J.P. Cavedon Soares- ME cnpj 10.925.677/0001-94 Itens: 13, 15, 16, 22, 41, 42, 65, 70, 72, 77, 108.

Proquill Prod. Químicos de Limpeza Ltda cnpj 87.174.991/0001-07 Item: 54

Gabriela Torres Rauber – ME cnpj 08.829.940/0001-08 Itens: 38, 63, 76, 102, 104, 105

Detoni Equipamentos de Segurança Ltda cnpj 09.549.356/0001-53 Item: 56

Klima Comércio de Equipamentos de Segurança Ltda cnpj 11.011.226/0001-04 Itens: 55, 57, 58, 59

Fabesul Distribuidora Ltda cnpj 89.054.050/0001-65 Itens: 23, 47, 68, 97
Vener Pereira de Souza – ME cnpj 09.110.229/0001-53 Itens: 09, 10, 37, 39, 40, 43, 44, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96.
Adriana C. Buroni Viglione                        Magda Rosane Souto Har                              Celina T A S Costaguta

                Membro                                                   Presidente                                                           Membro